Excelentíssima Senhora Presidente,

GILBERTO  DE  FARIA, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor  competente  dessa  municipalidade,  que  seja  feita  a  troca  do  piso  do
Campo de Maia, localizado no Bairro Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Tal  solicitação se  faz necessária,  pois  o  piso  do Campo de

Maia, localizado na Alameda Ângelo Retondin, no Bairro Jardim Boa Vista, se

encontra  danificado,  com  rachaduras  e  buracos,  impedindo  assim  os

moradores daquela localidade, de utilizarem o campo para jogar.

Jaboticabal, 25 de outubro de 2021.

GILBERTO DE FARIA

Vereador - MDB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-10-25T15:33:21+0000